
Průmyslové hadice / Hadice na chemikálie / Hadice pro chemikálie

CHEMITEC UHMWPE 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací
hadice na chemikálie a oleje, -20°C až +100°C, 16 bar
Kód produktu: 10103
Tip



Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál vnitřní: UHMWPE
Materiál vnější: CR - neoprén
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Vysokopevnostní syntetický výplet
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: EN 12115, F.D.A
Médium: Chemikálie
Použití produktu: Chemikálie
Vnitřní barva: Transparentní
Vnější barva: Černá

Hadice vhodná pro dopravu kyselin, louhů, solí, organických sloučenin (alkoholy, estery, ketony atd.) včetně aromatických látek,
chlorovaných uhlovodíků, oxidačních činidel. Sterilizace párou tlakem 2,5 bar při teplotě +110°C po dobu max. 30-ti minut.
Chemickou odolnost nutno konzultovat s dodavatelem. Hadice s elektrostatickou vodivostí R<10*6  Ohm/m, odolná olejům, palivům,
abrazi, atmosférickým vlivům, otěru a ozónu s textilním otiskem. Rychlospojky DIN 28 450 (TANKER), KAMLOK, GUILLEMIN atd.
(Na základě poptávek se dodává i s materiálem vnitřním UPE).

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/031-WF016-11117
19 mm
31 mm
16 bar
90 kPa
125 mm
0,7 kg
40
m
460,00 Kč
 Lanškroun:   50,3Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/037-WF016-11117
25 mm
37 mm
16 bar
90 kPa
150 mm
0,9 kg
40
m

https://www.gms-most.cz/tgt


531,00 Kč
 Lanškroun:   113,0Pardubice:   2,3Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0,7Ostrava:   0
025/037-WF016-51117
25 mm
37 mm
16 bar
90 kPa
150 mm
0,71 kg
61
Food
m
610,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-WF016-11117
32 mm
44 mm
16 bar
90 kPa
175 mm
1,1 kg
40
m
617,00 Kč
 Lanškroun:   128,4Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-WF016-11117
38 mm
51 mm
16 bar
90 kPa
225 mm
1,35 kg
40
m
691,00 Kč
 Lanškroun:   26,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-WF016-51117
51 mm
67 mm
16 bar
90 kPa
275 mm
2,3 kg
61
m
1 250,00 Kč
 Lanškroun:   57,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/067-WF016-11117
51 mm
67 mm
16 bar
90 kPa
275 mm
2,3 kg
40
m
1 089,00 Kč
 Lanškroun:   33,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076/092-WF016-11117
76 mm
92 mm
16 bar
90 kPa
350 mm
3,08 kg
40
m
1 334,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
102/118-WF016-11117
102 mm



118 mm
16 bar
90 kPa
450 mm
4,5 kg
40
m
1 836,00 Kč
 Lanškroun:   30,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	CHEMITEC UHMWPE 16/SPL EN 12115 - Tlaková a sací hadice na chemikálie a oleje, -20°C až +100°C, 16 bar
	Varianty zboží


